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Dans les années 1900, Paul Emile Billiotte commence à fabriquer les 
1ers biscuits du même nom à Audincourt et les vend sur les foires 
et les marchés de la région. Forte de son succès, cette activité 
se développe et perdure sur plusieurs générations… En 2019, la 
Biscuiterie Billiotte déménage à Besançon dans des locaux neufs 
propices au développement de l’entreprise Franc-comtoise. Elle est 
rejointe en 2022 par la Biscuiterie de Montbozon qui emménage 
dans ces mêmes locaux et en 2025, la biscuiterie lance une activité 

complémentaire : le chocolat !

Les biscuits Billiotte, c’est avant tout un concept de 
biscuits traditionnels : on y retrouve des sablés, cookies, 
madeleines, cakes, macarons moelleux, rochers coco, 
muffins et brownies… 

Chaque bouchée est une invitation à retrouver les 
saveurs simples et réconfortantes de l’enfance. Ici, pas de 
chichis, juste l’essentiel : des recettes traditionnelles, des 
ingrédients choisis, et un savoir-faire transmis par notre 
équipe passionnée.

Parce qu’on est aussi de fins gourmets… ou de grands 
gourmands, la Biscuiterie Billiotte vous propose toute 
une ribambelle de biscuits aux parfums régionaux ou aux 
saveurs plus tendances… 

Pour finir, parce que la gourmandise ne s’arrête pas aux 
biscuits, la Biscuiterie Billiotte a élargi son savoir-faire en 
lançant une activité chocolaterie. Une nouvelle aventure 
gourmande, fidèle à nos valeurs, où le chocolat est 
travaillé avec la même exigence de qualité et de plaisir.

Il y en a pour tous les goûts, le plus difficile, c’est de 
choisir !

La Biscuiterie Billiotte, une entreprise 
artisanale et familiale de Franche-Comté

A la Biscuiterie Billiotte, nous croyons que chaque 
biscuit peut contribuer à un monde meilleur. Notre 
politique de travail s’articule autour de trois piliers : 
la proximité, l’humain et l’amélioration continue. 

S AV O U R E R 
D E S  B I S C U I T S 
B I L L I O T T E , 
C ’ E ST  AU S S I 
PA RTA G E R  D E S 
VA L E U R S . Un sac kraft

OFFERTpar tranchede 40€ d’achat pour faciliter votre distribution

La proximité, au plus près de notre territoire

• Ancrage local fort en privilégiant les relations de 
confiance avec les acteurs régionaux et français, qu’ils 
soient fournisseurs, partenaires ou clients.

• Mise en avant de notre territoire et de son 
savoir-faire, par la fabrication et la préservation des 
spécialités régionales franc-comtoises et françaises.

Placer l’humain au cœur de nos actions

• Soutien aux projets associatifs en accompagnant 
depuis plus de 15 ans les associations dans la réussite 
de leurs projets, grâce à l’organisation de ventes de 
biscuits.

• Bien-être au travail en favorisant un environnement 
de travail inclusif et bienveillant, avec des formations 
continues et variées et une implication de l’ensemble 
des collaborateurs.

L’amélioration continue, se remettre en question 
pour progresser durablement

• Optimisation de nos process de fabrication 
en favorisant les économies d’énergie et de 
consommables.

• Augmentation de la recyclabilité de nos emballages 
grâce à des investissements sur le long terme.

• Remise en question régulière de nos pratiques, 
avec une recherche constante de qualité et 
d’innovation.
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MINI SABLÉS
AIL CIBOULETTE
Sablés salés à la ciboulette 
et à l'ail saveur ail et 
ciboulette
Poids net : 110g
Prix : 4,80€
(43,64€/kg)

2

MINI SABLÉS
TOMATE BASILIC
Sablés salés aux tomates 
séchées et au basilic saveur 
tomate et basilic
Poids net : 110g
Prix : 4,80€
(43,64€/kg)

1

En famille ou entre amis, nos petites 
boites chics vous permettront de 

déguster un apéro choc !

APÉRO CHIC

MINI SABLÉS
CHÈVRE MIEL
Sablés salés au fromage de 
chèvre et au miel saveur 
chèvre
Poids net : 110g
Prix : 4,80€
(43,64€/kg)

3

MINI SABLÉS
MOUTARDE DE DIJON
Sablés salés à la moutarde de Dijon 
et aux graines de moutarde de 
Bourgogne
Poids net : 110g
Prix : 4,80€
(43,64€/kg)

4

MINI SABLÉS
COMTÉ MORILLES
Sablés salés au comté AOP et aux 
morilles séchées saveur morilles
Poids net : 110g
Prix : 4,80€
(43,64€/kg)

5

MINI SABLÉS
OIGNON CURRY
Sablés salés aux oignons et au curry
Poids net : 110g
Prix : 4,80€
(43,64€/kg)

6

MINI SABLÉS
MUNSTER CUMIN
Sablés salés au munster et aux 
graines de cumin
Poids net : 110g
Prix : 4,80€
(43,64€/kg)

7
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VACHE
Mini sablés à la crème 
fraiche
Poids net : 110g
Prix : 4,80€
(43,64€/kg)

COCHON
Mini sablés saveur 
caramel et à la fleur 
de sel
Poids net : 110g
Prix : 4,80€
(43,64€/kg)

MOUTON
Mini sablés au citron
Poids net : 110g
Prix : 4,80€
(43,64€/kg)

13 1514

THÉ CAFÉ CHIC
Vos pauses gourmandes méritent d’être 

accompagnées de nos délicieux gâteaux.

Terre de pâturages, retrouvez nos boites 
à l'effigie des animaux de la Franche-Comté.

BOITES
RIGOLOTES

BOX FRANCHE-COMTÉ 
Composée d'une limonade 33cl, 
un sirop 25cl Maison Rième, une 
boite Apéro Chic Comté Morille 
(n°5), une boite de 10 biscuits de 
Montbozon, une boite vache sèche 
cassonade (n°21), d'une terrine 
campagnarde 180g, une boite de 
mini sablés salés à la cancoillotte et 
à l'ail 70g et un sachet de langue de 
chat saveur mirabelle 120g
Poids net : 1320g
Prix : 50€
(37,88€/kg)

16

MINI SABLÉS VANILLE
RHUM RAISINS
Sablés aux raisins secs et au 
rhum, saveur vanille
Poids net : 110g
Prix : 4.80€
(43.64€/kg)

8

MINI SABLÉS FRAMBOISE
CITRON VERT
Sablés saveur framboise et saveur 
citron vert
Poids net : 110g
Prix : 4.80€
(43.64€/kg)

9

MINI SABLÉS
NOUGATINE SÉSAME
Sablés aux éclats de nougatine 
au sésame
Poids net : 110g
Prix : 4.80€
(43.64€/kg)

10

MINI SABLÉS ORANGE 
CHOCOLAT
Sablés au chocolat et aux 
écorces d'orange confites
Poids net : 110g
Prix : 4.80€
(43.64€/kg)

11

MINI SABLÉS AMANDE 
CARAMEL FLEUR DE 
SEL
Sablés aux amandes, saveur 
caramel et à la fleur de sel
Poids net : 110g
Prix : 4.80€
(43.64€/kg)

12
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Des produits aux 
saveurs régionales 

qui vous assurent de 
passer un moment 
vachement bon !

MINI SABLÉS COMTÉ
Sablés salés au comté AOP
Poids net : 170g
Prix : 5,90€
(34.71€/kg)

17

MINI SABLÉS 
CANCOILLOTTE ET AIL
Sablés salés à la cancoillotte 
et à l'ail
Poids net : 170g
Prix : 5,90€
(34.71€/kg)

18

SÈCHES AU COMTÉ
Spécialité Franc-Comtoise salée 
à base de farine de blé et de 
crème fraiche, agrémentée de 
comté AOP
Poids net : 150g
Prix : 5,90€
(39.33€/kg)

19

SÈCHES CANCOILLOTTE
AIL ET PAVOT
Spécialité Franc-Comtoise 
salée à base de farine de blé et 
de crème fraîche, saveur ail, 
agrémentée de cancoillotte et de 
graines de pavot
Poids net : 150g
Prix : 5,90€
(39.33€/kg)

20

SÈCHES CASSONADE
Spécialité Franc-Comtoise 
sucrée à base de farine de blé et 
de crème fraiche agrémentée de 
cassonade
Poids net : 150g
Prix : 5,90€
(39.33€/kg)

21

SÈCHES PÉPITES DE CHOCOLAT
Spécialité Franc-Comtoise sucrée à base de 
farine de blé et de crème fraîche, agrémentée 
de pépites de chocolat
Poids net : 150g
Prix : 5,90€
(39.33€/kg)

22

SÈCHES CARAMEL
Spécialité Franc-Comtoise sucrée saveur 
caramel à base de farine de blé et de crème 
fraiche, agrémentée de cassonade
Poids net : 150g
Prix : 5,90€
(39.33€/kg)

23

MINI SABLÉS MIRABELLE
Sablés saveur mirabelle, à l'eau de 
vie de mirabelle de Lorraine
Poids net : 170g
Prix : 5,90€
(34.71€/kg)

24

PETITS BEURRE
Biscuits pur beurre
Poids net : 150g
Prix : 5,90€
(39.33€/kg)

25

COOKIES CARAMEL ET FLEUR 
DE SEL
Cookies saveur caramel, aux pépites de 
chocolat et à la fleur de sel
Poids net : 170g
Prix : 5,90€
(34.71€/kg)

26

BOITES
VACHES
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LES ESSENTIELS
Nos incontournables biscuits emballés 

individuellement pour un moment de plaisir 
n’importe quand dans la journée.

ROCHERS COCO
Rocher à la noix de coco
Poids net : 350g
Prix : 12€
(34.29€/kg)

27

SABLÉS AMANDE
Sablé aux amandes saveur amande
Poids net : 350g
Prix : 12€
(34.29€/kg)

28

MACARONS ASSORTIS
Assortiment de macarons mœlleux 
aux amandes, au chocolat, saveurs 
pistache, framboise et citron
Poids net : 350g
Prix : 12€
(34.29€/kg)

29

MADELEINES
Madeleine pur beurre
Poids net : 350g
Prix : 12€
(34.29€/kg)

30

SABLÉS CARAMEL ET FLEUR 
DE SEL
Sablé saveur caramel et à la fleur de sel
Poids net : 350g
Prix : 12€
(34.29€/kg)

31

BROWNIES
Brownie aux pépites de chocolat, 
noisettes hachées et amandes
Poids net : 350g
Prix : 12€
(34.29€/kg)

32
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BISCUITS DE MONTBOZON 
Le Véritable Biscuit de Montbozon
Poids net : 220g
Prix : 7,90€
(35,91€/kg)

BISCUITS DE MONTBOZON
PÉPITES DE CHOCOLAT
Le véritable Biscuit de Montbozon, 
aux pépites de chocolat
Poids net : 220g
Prix : 7,90€
(35,91€/kg)

37

38

BOITE MÉTAL BISCUITS DE 
MONTBOZON
20 Biscuits de Montbozon dans une boite 
en métal réutilisable, à l'éffigie de
Marie-Antoinette
Poids net : 220g
Prix : 11,80€
(53,64€/kg)

39

TRIO DE PETITS PAINS 
D'ÉPICES
Trio de pains d'épices : nature, aux 
cubes de figues séchées et aux cubes 
de pommes sechées
Poids net : 3 x 130g
Prix : 13€
(33,33€/kg)

33

Les valeurs sûres appréciées de
tout le monde !

LES PÉPITES

MAXI PAIN D'ÉPICES
Pain d'épices nature, au 
miel et à la compote de 
pommes
Poids net : 350g
Prix : 10,50€
(30€/kg)

34

MAXI COOKIES 
"CACAHUÈTES ET 
CARAMEL"
Cookies aux cacahuètes torréfiées, 
chunks de chocolat au lait et éclats 
de caramel de Normandie
Poids net : 400g
Prix : 12€
(30€/kg)

35 MAXI COOKIES "PRALINES 
ROSES ET CHOCOLAT"
Cookies aux éclats de pralines roses 
aux amandes, chunks de chocolat 
blanc et amandes hachées
Poids net : 400g
Prix : 12€
(30€/kg)

36

Le Biscuit de Montbozon est une spécialité 
biscuitière de Haute-Saône dont l'histoire aussi 

vraie que surprenante dit qu’il vient d’une recette 
transmise au village par le cuisinier de Louis XVI et 
Marie-Antoinette. Il aurait été le biscuit préféré de 
sa majesté, et est devenu célèbre sous le slogan

« le roi des desserts, le dessert des rois ».
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PANIER DÉGUSTATION
Assortiment de biscuits secs et 
moelleux : sablés aux amandes, 
cookies saveur caramel et à la fleur 
de sel, rochers coco nature, made-
leines nature pur beurre et brownies
Poids net : 800g
Prix : 26€
(32,50€/kg)

42

PANIERS GARNIS
Nos paniers garnis sont une valeur sûre pour 

faire un cadeau qui sera apprécié.

BOITE MÉTAL BISCUITS
Assortiment de cookies : saveur 
caramel et à la fleur de sel, au 
chocolat et saveur vanille
Poids net : 250g
Prix : 10.90€
(43.60€/kg)

43

44

BOITE MÉTAL BISCUITS
Assortiment de sablés au chocolat, 
sablés aux amandes, sablés à la 
noisette et sablés saveur caramel et 
à la fleur de sel
Poids net : 300g
Prix : 11.90€
(39.67€/kg)

45

46

BOITE CADEAU
Assortiment de sablés aux pépites 
de chocolat, madeleines pur beurre 
saveur mirabelle et à l'eau de vie 
de mirabelle de Lorraine, cookies 
saveur vanille, macarons moelleux 
aux amandes et sablés saveur 
myrtille et aux myrtilles confites
Poids net : 650g
Prix : 19€
(29.23€/kg)

40

BOITE DEGUSTATION
Assortiment de sablés au chocolat, 
sablés aux amandes, sablés à la 
noisette et sablés saveur caramel 
et à la fleur de sel
Poids net : 250g
Prix : 9.80€
(39.20€/kg)

41

43

44

45

46

La boîte métal garnie permet d’offrir ou 
de s’offrir un joli cadeau, de conserver 

ses biscuits mais également d’être 
réutilisable à l’infini !

BOITE MÉTAL
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CHOCOLAT NOIR
Tablette chocolat noir 
Cacao 60% minimum
Poids net : 100g
Prix : 4,60€
(46€/kg)

47

Fondez de plaisir pour nos tablettes 
de chocolat, confectionnées avec 

amour dans notre atelier

CHOCOLAT

CHOCOLAT NOIR ÉQUATEUR
Tablette chocolat noir origine équateur 
Cacao 76% minimum
Poids net : 100g
Prix : 4,60€
(46€/kg)

48

CHOCOLAT LAIT
Tablette chocolat lait
Cacao 35% minimum
Poids net : 100g
Prix : 4,60€
(46€/kg)

49

CHOCOLAT LAIT EXTRA FIN
Tablette chocolat lait extra fin
Cacao 33% minimum
Poids net : 100g
Prix : 4,60€
(46€/kg)

50

CHOCOLAT BLANC
Tablette chocolat blanc
Cacao 26% minimum
Poids net : 100g
Prix : 4,60€
(46€/kg)

51
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11 Farine de blé, beurre (lait) , blanc d'oeuf, huile de 
tournesol, farine de blé traitée thermiquement,  sucre, 
sel, tomates séchées (tomates, sel), arôme, basilic, 
sirop d'orge malté (contient soja et gluten)
22 Farine de blé, beurre (lait) , blanc d'oeuf, huile de 
tournesol, farine de blé traitée thermiquement, sucre, 
sel, ciboulette, arôme naturel, ail semoule (sulfites), 
arôme naturel d'ail (allergène : lactose), sirop d'orge 
malté (contient soja et gluten)
3 3 Farine de blé, beurre (lait) , blanc d'oeuf, huile de 
tournesol, farine de blé traitée thermiquement, arôme 
(lait) , sucre, fromage de chèvre (lait), sel, miel de 
fleurs, sirop d'orge malté (contient soja et gluten)
4 4 Farine de blé, beurre (lait) , blanc d'oeuf, huile 
de tournesol, moutarde de Dijon (eau, graines de 
moutarde, vinaigre, sel, antioxydant : disulfite de 
potassium, acidifiant : acide citrique, épice), farine de 
blé traitée thermiquement, graines de moutarde de 
Bourgogne, sucre, sel,  sirop d'orge malté (contient 
soja et gluten)
.55 Farine de blé, beurre (lait) , comté AOP rapé (lait), 
blanc d'oeuf,  huile de tournesol, farine de blé traitée 
thermiquement,  sucre, sel, arome morille (arôme, 
arôme de fumée),  sirop d'orge malté (contient soja 
et gluten),  morilles séchées réhydratées, queues de 
morilles séchées réhydratées
66 Farine de blé, beurre (lait) , blanc d'oeuf, huile de 
tournesol, farine de blé traitée thermiquement, sucre, 
sel, oignons deshydratés, curry (Coriandre, curcuma, 
piment fort, fenugrec, sel, fenouil, ail, mélange de 
diverses épices), sirop d'orge malté (contient soja et 
gluten)
77 Farine de blé, beurre (lait) , munster (lait de vache 
pasteurisé, sel, ferments lactiques et d'affinage, 
présure), blanc d'oeuf  farine de blé traitée 
thermiquement, sucre, sel, huile de tournesol, graines 
de cumin, sirop d'orge malte (contient soja et gluten)
88 Farine de blé, sucre, beurre (lait) , oeuf entier, farine 
de blé traitée thermiquement, raisins secs (raisins 
secs, huile végétal non hydrogéné), rhum patissier 44° 
(rhum, colorant E150a), arôme (allergène : amande)
99 Farine de blé, sucre, beurre (lait) , oeuf entier, 
farine de blé traitée thermiquement, arôme naturel de 
framboise, arôme naturel de citron vert avec autres 
arômes naturels
1010 Farine de blé, sucre, beurre (lait), oeuf entier, farine 
de blé traitée thermiquement,  éclats de nougatine au 
sésame (sésame, sirop de glucose, sucre, beurre (lait))
11 11 Farine de blé, sucre, beurre (lait) ,oeuf entier, 
poudre de cacao, farine de blé traitée thermiquement, 
écorces d'orange confites (ecorces d’orange, sirop 
de glucose-fructose, saccharose, correcteur d’acidité 
: E330, conservateur : anhydride sulfureux (sulfites)), 
huile essentielle d'orange
1212 Farine de blé, sucre, beurre (lait), oeuf entier, 
farine de blé traitée thermiquement, amande hachée 
torréfiée, arôme, caramel colorant E.150d (allergènes : 
sulfites), fleur de sel de Guérande IGP
1313 Farine de blé, sucre, beurre (lait) ,oeuf, farine de 
blé traitée thermiquement, crème fraiche (lait)
1414 Farine de blé, sucre, beurre (lait) ,oeuf, farine de 
blé traitée thermiquement, arôme caramel (colorant 
E.150d (allergènes : sulfites) ,sel), fleur de sel de 
Guérande IGP
1515 Farine de blé, sucre, beurre (lait) , oeuf, farine de 
blé traitée thermiquement, huile essentielle de citron
1616 N° 5 et 21
Allergènes : blé, lait, oeufs, orge, sulfites
17 17 Farine de blé, beurre (lait) , comté AOP râpé (lait), 
blanc d'oeuf, huile de tournesol, farine de blé traitée 
thermiquement, sucre, sel, sirop d'orge malté (contient 
soja et gluten)
1818 Farine de blé, beurre (lait) , blanc d'oeuf, 
cancoillotte nature (lait écrémé caillé pasteurisé, 
eau, beurre 10%, sel, sel de fonte : citrate de sodium. 
Fabriqué à partir de lait écrémé), farine de blé traitée 
thermiquement, huile de tournesol, sucre, sel, ail 
semoule (sulfites), sirop d'orge malté (contient soja et 
gluten), arôme naturel d'ail (allergène : lactose)
19 19 Farine de blé, huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, coprah), 
eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme naturel, 
acidifiant (acide citrique), colorant (caroténoïdes)), 
comté AOP râpé (lait), crème fraîche (lait), sucre, eau, 
oeuf, fleur de sel de Guérande IGP, sel.

20 20 Farine de blé, huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, coprah), 
eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme naturel, 
acidifiant (acide citrique), colorant (caroténoïdes)), 
cancoillotte nature (lait écrémé caillé pasteurisé, 
eau, beurre 10%, sel, sel de fonte : citrate de sodium. 
Fabriqué à partir de lait écrémé), crème fraîche (lait), 
eau, sucre, oeuf entier, graines de pavot bleu, sel, 
arôme naturel d'ail (lactose)
.21 21 Farine de blé, huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, coprah), 
eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme naturel, 
acidifiant (acide citrique), colorant (caroténoïdes)), 
sucre, crème fraîche (lait), cassonade, beurre (lait) , 
oeuf, sel
22 22 Farine de blé, huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, coprah), 
eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme naturel, 
acidifiant (acide citrique), colorant (caroténoïdes)), 
sucre, crème fraîche (lait), pépites de chocolat (sucre, 
pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine 
de soja, arôme naturel de vanille), eau, beurre (lait) , 
oeuf, sel
2323 Farine de blé, huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, coprah), 
eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme naturel, 
acidifiant (acide citrique), colorant (caroténoïdes)), 
sucre, crème fraiche (lait), cassonade, beurre (lait) , 
oeuf, arôme caramel (colorant E.150d (allergènes : 
sulfites) ,sel) ,sel
2424 Farine de blé, sucre, huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, coprah), 
eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme naturel, 
acidifiant (acide citrique), colorant (caroténoïdes)), 
beurre (lait), oeuf, farine de blé traitée thermiquement, 
arôme, eau de vie de mirabelle de Lorraine 5%
.2525 Farine de blé, sucre, beurre (lait) ,oeuf, crème 
fraiche (lait)
26 26 Farine de blé, sucre, huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, coprah), 
eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme naturel, 
acidifiant (acide citrique), colorant (caroténoïdes)), 
beurre (lait) , pépites de chocolat (sucre, pâte de 
cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, 
arôme naturel de vanille), oeuf, poudre à lever (farine 
de blé, carbonate acide de sodium, citrate de sodium), 
arôme caramel (colorant E.150d (sulfites) ,sel), fleur de 
sel de Guérande IGP
2727 Noix de coco râpée, sucre, blanc d’oeuf, farine 
de blé, sirop de sucre inverti, stabilisants  : sorbitol, 
sorbitol liquide; conservateur : sorbate de potassium
28 28 Farine de blé, sucre, huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, coprah), 
eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme naturel, 
acidifiant (acide citrique), colorant (caroténoïdes)), 
beurre (lait) , oeuf entier, poudre d’amande blanche, 
arôme
28 28 Poudre d'amande blanche, sucre, blanc d'oeuf, 
farine de blé, stabilisateurs : sorbitol, sorbitol liquide; 
sirop de sucre inverti, cacao en poudre, arômes, 
arôme naturel de framboise, conservateur : sorbate de 
potassium; ingrédients colorants : extrait de carthame, 
jus concentré de betterave, jus concentré d'acérola, 
jus de citron; colorant : bleu brillant E.133 ; huile 
essentielle de citron
30 30 Farine de blé, sucre, oeuf entier, beurre (lait) , 
stabilisants  : sorbitol liquide, sorbitol  ; sirop de sucre 
inverti, poudre à lever (farine de blé, carbonate acide 
de sodium, citrate de sodium), conservateur : sorbate 
de potassium
3131 Farine de blé, sucre, huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, coprah), 
eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme naturel, 
acidifiant (acide citrique), colorant (caroténoïdes)), 
beurre (lait) , oeuf entier, arôme (colorant E.150d, 
allergènes : sulfites), fleur de sel de Guérande IGP 
(0.75%)
.3232 Beurre (lait) , sucre, oeuf entier, farine de blé, 
poudre de cacao, pépites de chocolat (sucre; pâte 
de cacao; beurre de cacao; émulsifiant : lécithine de 
soja; arôme naturel de vanille), noisettes hachées 
torréfiées (4%), poudre d’amande blanche (4%), sirop 
de glucose (conservateur E222 (contient sulfites)), 
stabilisants  : sorbitol, sorbitol liquide  ; sirop de sucre 
inverti, conservateur : sorbate de potassium

3333 Miel de fleurs, farine de blé, compote de pomme 
(purée de pommes concentrée, sirop de glucose-
fructose, antioxydant : acide ascorbique), sucre, 
poudre d'amande, oeuf entier, huile de tournesol, 
cubes de figues séchées (figues, farine de riz), cubes 
de pommes déshydratées, cannelle moulue, poudre 
à lever (farine de blé, carbonate acide de sodium, 
citrate de sodium), muscade moulue, cardamome 
moulue
3434 Miel de fleurs, farine de blé, compote de pomme 
(purée de pommes concentrée, sirop de glucose-
fructose, antioxydant : acide ascorbique), sucre, 
poudre d'amande, oeuf, huile de tournesol, cannelle 
moulue, poudre à lever (farine de blé, carbonate 
acide de sodium, citrate de sodium), muscade 
moulue, cardamome moulue
3535 Farine de blé, sucre, chunks de chocolat au 
lait (sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, 
pâte de cacao, lactosérum en poudre (lait) , poudre 
de lait, émulsifiant  : lécithine de soja, arôme 
naturel de vanille), cacahuètes torréfiées, huiles et 
graisses végétales (tournesol, tournesol totalement 
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (lécithines, 
E471), sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), 
colorant (caroténoïdes)), beurre (lait) , éclats de 
caramel (sucre, sirop de glucose, lait entier en 
poudre reconstitué, crème fraîche d’Isigny AOP, 
beurre salé d’Isigny AOP, sel de Guérande IGP, 
émulsifiant : lécithine de colza. Traces éventuelles 
d’amandes), œufs, poudre à lever (farine de blé, 
carbonate acide de sodium, citrate de sodium)
3636 Farine de blé, sucre, pralines amandes 
concassées (sucre, sirop de glucose, amande 12%, 
épaississant : gomme arabique, agents d’enrobage : 
huile de colza, cire d’abeille, anti agglomérant  : 
talc, colorant E129, arôme vanillime), huiles et 
graisses végétales  (tournesol, tournesol totalement 
hydrogénée, coprah),  eau, émulsifiant (lécithines, 
E471), sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), 
colorant (caroténoïdes)), chunks de chocolat blanc 
(sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, 
poudre de lait écrémé, émulsifiant : lécithine de soja, 
arôme naturel de vanille), beurre (lait) , amandes 
hachées blanchies, oeuf, levure chimique (farine de 
blé, carbonate acide de sodium, citrate de sodium)
3737 Sucre, farine de blé, oeuf, stabilisant  : 
sorbitol liquide ; sirop de sucre inverti, arôme naturel, 
poudre à lever (farine de blé, carbonate acide de 
sodium, citrate de sodium), blanc d’oeuf séché 
pasteurisé (Blanc d’oeuf de poule séché pasteurisé, 
stabilisant : gomme de xanthane, agent foisonnant 
: citrate de triéthyl), conservateur  : sorbate de 
potassium
3838 Sucre, farine de blé, oeuf, pépites de chocolat 
(sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant 
: lécithine de soja, arôme naturel de vanille), 
stabilisant : sorbitol liquide, sirop de sucre inverti, 
arôme naturel, poudre à lever (farine de blé, 
carbonate acide de sodium, citrate de sodium)  blanc 
d’oeuf séché pasteurisé (Blanc d’oeuf de poule 
séché pasteurisé, stabilisant : gomme de xanthane, 
agent foisonnant : citrate de triéthyl), conservateur : 
sorbate de potassium
3939 Sucre, farine de blé, oeuf, stabilisant  : 
sorbitol liquide ; sirop de sucre inverti, arôme naturel, 
poudre à lever (farine de blé, carbonate acide de 
sodium, citrate de sodium), blanc d’oeuf séché 
pasteurisé (Blanc d’oeuf de poule séché pasteurisé, 
stabilisant : gomme de xanthane, agent foisonnant 
: citrate de triéthyl), conservateur  : sorbate de 
potassium
4040 Farine de blé, sucre, huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, 
coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, 
arôme naturel, acidifiant (acide citrique), colorant 
(caroténoïdes)), beurre (lait) , oeuf entier, poudre 
d'amande blanche, pépites de chocolat (sucre, pâte 
de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine 
de soja, arôme naturel de vanille), farine de blé 
traitée thermiquement, blanc d'oeuf, stabilisants 
: sorbitol, sorbitol liquide, sirop de sucre inverti, 
myrtilles confites dextrosées et aromatisées (myrtille; 
sirop de glucose-fructose; dextrose; arôme naturel; 
correcteur d'acidité : acide citrique),  poudre à lever 
(farine de blé, carbonate acide de sodium, citrate 
de sodium), arômes et arômes naturels (allergène 
amande), myrtilles sauvages entières, conservateur 
: sorbate de potassium, eau de vie de mirabelle de 
Lorraine

4141 Farine de blé, sucre, huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, 
coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, 
arôme naturel, acidifiant (acide citrique), colorant 
(caroténoïdes)), beurre (lait) , oeuf entier, cacao en 
poudre 100%, noisettes grillées hachées, poudre 
d'amande blanche, fleur de sel de Guérande IGP, 
arome caramel (colorant E.150d (sulfites) ,sel), arôme
4242 Farine de blé, sucre, beurre (lait) , oeuf entier, 
huile et graisses végétales (huiles et graisses 
végétales (tournesol, tournesol totalement 
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (lécithines, 
E471), sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), 
colorant (caroténoïdes)), noix de coco râpée, blanc 
d'oeuf, pépites de chocolat (sucre, pâte de cacao, 
beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, 
arôme naturel de vanille), stabilisateurs : sorbitol, 
sorbitol liquide, poudre de cacao, sirop de sucre 
inverti, sirop de glucose (conservateur E222 
(contient sulfites)), noisettes hachées torréfiées, 
poudre d’amande blanche, poudre à lever (farine de 
blé, carbonate acide de sodium, citrate de sodium), 
arôme, arôme caramel colorant E.150d, allergènes : 
sulfites , fleur de sel de Guérande IGP, conservateur 
: sorbate de potassium
4343 Farine de blé, sucre cassonade, huiles et 
graisses végétales  (tournesol, tournesol totalement 
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (lécithines, 
E471), sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), 
colorant (caroténoïdes)), beurre (lait) , pépites de 
chocolat (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, 
émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de 
vanille), oeuf, poudre de cacao, poudre à lever 
(farine de blé, carbonate acide de sodium, citrate de 
sodium), arôme (arôme, allergènes : amande)
4444 Farine de blé, sucre cassonade, huiles et 
graisses végétales (tournesol, tournesol totalement 
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (lécithines, 
E471), sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), 
colorant (caroténoïdes)), beurre (lait) , pépites de 
chocolat (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, 
émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de 
vanille), oeuf, poudre de cacao, poudre à lever 
(farine de blé, carbonate acide de sodium, citrate de 
sodium), arôme (arôme, allergène : amande)
.4545 Farine de blé, sucre, huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, 
coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, 
arôme naturel, acidifiant (acide citrique), colorant 
(caroténoïdes)), beurre (lait) , oeuf entier, cacao en 
poudre 100%, noisettes grillées hachées, poudre 
d'amande blanche, fleur de sel de Guérande IGP, 
arôme caramel (colorant E.150d (sulfites) ,sel), arôme
46 46 Farine de blé, sucre, huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, 
coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, 
arôme naturel, acidifiant (acide citrique), colorant 
(caroténoïdes)), beurre (lait) , oeuf entier, cacao en 
poudre 100%, noisettes grillées hachées, poudre 
d'amande blanche, fleur de sel de Guérande IGP, 
arôme caramel (colorant E.150d (sulfites) ,sel), arôme
4747 Pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, 
émulsifiant : lécithines de soja. Traces éventuelles 
de lait. Cacao 60% minimum
4848 Pâte de cacao Equateur 70.5%, sucre, beurre 
de cacao, gousses de vanille broyées. Traces 
éventuelles de lait et de soja. Cacao 76% minimum
4949 Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, 
pâte de cacao, émulsifiant : lécithines (soja), arôme 
naturel de vanille. Cacao 35% minimum
5050 Sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, 
pâte de cacao, émulsifiant : lécithines (soja), arôme 
naturel de vanille. Cacao 33% minimum
5151 Sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, 
pâte de cacao, émulsifiant : lécithines (soja), arôme 
naturel de vanille. Cacao 33% minimum

Compositions à titre indicatif, sous réserve de 
modification de recette. 
Nous vous garantissons une DDM (date de 
durabilité minimale) d’au moins 2 mois sur 
l’ensemble des biscuits secs et une DDM de 30 
jours minimum pour l’ensemble de nos biscuits 
moelleux (rochers coco, macarons, madeleines, 
cakes).
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Tél. : 03.81.34.34.16
contact@billiotte1897.fr

www.biscuiterie-billiotte.fr

Nous vous remercions chaleureusement 
pour votre implication.

Cadre à remplir par l’association :

Votre chèque devra être libellé à l’ordre de :

Les commandes sont à rapporter avant le :

Code vendeur :

Un cadeau* surprise et très gourmand offert pour 
les meilleurs vendeurs de chaque association !

Manger au moins 5 fruits et légumes par jour
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Prix TTC. Suggestion de présentation, photos non contractuelles.
Dans la limite des stocks disponibles.

Sauf erreur typographique ou d'impression.
* 1 cadeau offert par tranche de 1 000€ d'achat

sur la commande globale de l'association

Pour saisir vos ventes directement depuis votre espace vendeur,
rendez-vous sur

https://association.biscuiterie-billiotte.fr/vendeur/connexion


